
Uchwała Nr XXVI/149/2008 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 184 ust.1 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.2) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

                 § 1  
 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę                                                  859.046 zł 
oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 
− zmniejsza się dochody bieżące o kwotę (per saldo)                                                103.158 zł 
− zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę (per saldo)                                           755.888 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                                                  867.445 zł 
oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym : 
-  zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę (per saldo)                                                300.835 zł 
    w tym rezerwę celową na realizację projektów  w ramach PROW o kwotę         125.000 zł 

            -  zmniejsza  się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo)                                         566.610 zł 
 

§ 2 
Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2008 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Dokonuje się zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2008-2010 zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
                                                                              § 4 
Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.  

§ 5 
Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
1. Dochody budżetowe:                           25.221.264 zł 
2. Wydatki budżetowe:                           25.008.570 zł 
3. Wynik finansowy-nadwyżka budżetowa:                                                                          212.694 zł 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

/-/ Marian Adamowicz

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203,  Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz.327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  Nr 104, poz.708, Nr 187, poz. 1381, 
Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz.1832, Dz. U. z 2007 r. Nr 88 poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, 
poz. 560. 

 



        Załacznik Nr 1  
        do Uchwały  XXVI/149/2008 

                  Rady  Gminy Dębnica Kaszubska 
                      z dnia  29 grudnia 2008 r.  

 
 

− Dochody budżetowe: 
 

1. 
ział 

Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze 
nia (+) 

Zmniejsze- 
nia (-) 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

010  
 

01095 

 
 
 
 

0750 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Pozostała działalność 
 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 
 

- 
 

- 
 

- 

12.902 
 

12.902 
 

12.902 

464.514 
 

389.848 
 

9.454 

600  
 

60016 

 
 
 
 

0690 
 

Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Wpływy z różnych opłat 

1.124 
 

1.124 
 

1.124 

- 
 

- 
 

- 

188.779 
 

188.779 
 

58.779 

700  
 

70005 

 
 
 
 

0750 
 
 
 
 
 

0770 
 
 

0870 
 

0920 

Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 
Pozostałe odsetki 
 

11.287 
 

11.287 
 

9.306 
 
 
 
 
 

- 
 
 

273 
 

1.708 

756.161 
 

756.161 
 

- 
 
 
 
 
 

756.161 
 
 

- 
 

- 

696.961 
 

696.961 
 

187.975 
 
 
 
 
 

486.186 
 
 

3.415 
 

4.238 

750  
 

75023 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

0690 
0920 

Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 
 
Wpływy z różnych opłat 
Pozostałe odsetki 
 

7.423 
 

7.423 
 
 

458 
6.965 

- 
 

- 
 
 

- 
- 

154.744 
 

82.458 
 
 

3.458 
77.000 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 21.605 142.711 5.867.845 

 



1. 
ział 

Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze 
nia (+) 

Zmniejsze- 
nia (-) 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
 
 
 
 

75615 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75616 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75618 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0320 
0330 
0910 

 
 
 
 
 
 
 
 

0310 
0340 
0360 

 
 
 
 
 

0410 
 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków  i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 
 
Podatek rolny 
Podatek leśny 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków  
i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 
Podatek od nieruchomości  
Podatek od środków transportowych 
Podatek od spadków i darowizn 
 
Wpływy z innych opłat  stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
 
Wpływy z opłaty skarbowej 

 
 
 
 

6.759 
 
 
 
 
 

- 
6.759 

- 
 
 

10.731 
 
 
 
 
 

- 
10.731 

- 
 

4.115 
 
 
 

4.115 

 
 
 
 

40.711 
 
 
 
 
 

37.711 
- 

3.000 
 
 

102.000 
 
 
 
 
 

95.000 
- 

7.000 
 

- 
 
 
 

- 

 
 
 
 

1.753.178 
 
 
 
 
 

278.448 
306.041 

7.000 
 
 

1.793.491 
 
 
 
 
 

632.988 
100.286 

14.334 
 

138.607 
 
 
 

39.115 

801  
 

80101 
 
 
 

80110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80113 
 

 
 
 
 

0970 
 
 
 

0750 
 
 
 
 
 

0970 
 
 

0830 

Oświata i  wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Gimnazja 
 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Dowożenie uczniów do szkół 
Wpływy z usług 

4.722 
 

300 
 

300 
 

4.082 
 

2.943 
 
 
 
 
 

1.139 
 

340 
340 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 

- 
 

- 
- 

321.038 
 

65.184 
 

3.692 
 

38.704 
 

16.513 
 
 
 
 
 

11.340 
 

10.372 
10.124 

852   Pomoc  społeczna 6.567 - 5.298.116 

 



1. 
ział 

Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze 
nia (+) 

Zmniejsze- 
nia (-) 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
 

85212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85228 

 
 
 
 
 
 

2360 
 
 
 
 
 
 
 

0970 

 
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane  z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 

 
773 

 
 
 
 

773 
 
 
 
 

5.794 
 
 

5.794 
 

 
- 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 

- 
 
 

- 

 
3.889.858 

 
 
 
 

15.118 
 
 
 
 

84.444 
 
 

5.794 

                                             RAZEM: 52.728 911.774 X 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                                                     

 



          Załącznik Nr 2 
do Uchwały  XXVI/149/2008 
Rady  Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia  29 grudnia 2008 r. 

 

2. Wydatki budżetowe: 
 

2. 
ział 

Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze- 
nia (+) 

Zmniejsze- 
nia (-) 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

010  
 

01010 

 
 
 
 
 

4300 
6050 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 
 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

152.862 
 

152.862 
 
 

- 
152.862 

5.600 
 

5.600 
 
 

5.600 
- 

797.434 
 

393.006 
 
 

12.826 
369.318 

600  
 

60016 

 
 
 
 

4210 
4300 
6050 

 

Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 
 

- 
 

- 
- 
- 
 

91.500 
 

91.500 
 

58.500 
26.000 

7.000 
 

864.579 
 

767.179 
 

67.835 
130.491 
557.803 

700  
 

70005 

 
 
 
 

4210 
4300 
6050 

Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

28.355 
 

28.355 
 

2.775 
25.580 

- 

46.933 
 

46.933 
 

- 
- 

46.933 

214.718 
 

214.718 
 

10.775 
141.992 

16.067 

710  
 

71004 
 
 
 

71095 

 
 
 
 

4300 
 
 
 

4300 

Działalność usługowa 
 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług pozostałych 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 

41.326 
 

30.326 
 

30.326 
 

11.000 
 

11.000 

103.674 
 

49.674 
 

49.674 
 

54.000 
 

54.000 
750  

 
75023 

 
 
 
 

75095 

 
 
 
 
 

4440 
6060 

 
 

4210 
4300 

Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świad. soc. 
Wydatki na zakupy inwestyc.jedn.budżet. 
Pozostała działalność 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

2.644 
 

2.644 
 
 

- 
2.644 

- 
 

- 
- 

26.644 
 

2.644 
 
 

2.644 
- 

24.000 
 

6.000 
18.000 

2.442.991 
 

2.066.206 
 
 

27.222 
80.644 

167.568 
 

98.218 
51.750 

 



2. 
ział 

Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze- 
nia (+) 

Zmniejsze- 
nia (-) 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

757  
 

75702 

 
 
 
 
 
 

8070 

Obsługa długu publicznego 
 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 
 
Odsetki i dyskonto od skarbowych 
papierów wartościowych, pożyczek i 
kredytów oraz innych instrumentów finans. 
związanych z obsługą długu krajowego 

2.911 
 

2.911 
 
 
 

2.911 
 
 

- 
 

- 
 
 
 

- 

430.171 
 

430.171 
 
 
 

430.171 

758  
 

75818 

 
 
 
 

4810 

Różne rozliczenia 
 
Rezerwy ogólne i celowe 
 
Rezerwy 

- 
 

- 
 

- 

125.000 
 

125.000 
 

125.000 

38.628 
 

38.628 
 

38.628 
801  

 
80101 

 
 
 

80110 
 
 
 

80113 

 
 
 
 

6050 
 
 
 

4580 
 
 
 

6060 

Oświata i  wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet.  
 
Gimnazja 
 
Pozostałe odsetki 
 
Dowożenie uczniów do szkół 
 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

7.036 
 

2.789 
 

2.789 
 

1.075 
 

1.075 
 

3.172 
 

3.172 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 

10.357.706 
 

4.913.561 
 

68.789 
 

3.057.758 
 

261.727 
 

646.018 
 

136.695 
 

900  
 
 

90002 
 
 
 

90003 
 
 
 
 

90015 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

4300 
 
 
 

4300 
 
 
 
 

4260 
4270 
4300 
6050 

 
 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
 
Gospodarka odpadami 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Oczyszczanie miast i wsi 
 
Zakup usług pozostałych 
 
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
 

650 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 

- 
- 
- 
- 
 
 
 

55.900 
 
 

11.000 
 

11.000 
 

2.000 
 

2.000 
 
 

41.200 
 

14.300 
14.900 

9.500 
2.500 

 
 
 

1.152.710 
 
 

70.259 
 

69.500 
 

10.741 
 

7.241 
 
 

376.878 
 

125.700 
55.100 
10.500 

185.578 
 
 
 

 



2. 
ział 

Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze- 
nia (+) 

Zmniejsze- 
nia (-) 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
90095  

 
3020 

 
4010 
4110 
4120 
4300 

Pozostała działalność 
 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup usług pozostałych 

650 
 

300 
 

- 
350 

- 
- 

1.700 
 

- 
 

300 
- 

500 
900 

190.260 
 

2.700 
 

131.320 
22.185 

5.516 
13.100 

926  
 

92601 

 
 
 
 

6050 

Kultura fizyczna i sport 
 
Obiekty sportowe 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 
 

- 
 

- 

669.000 
 

669.000 
 

669.000 

538.200 
 

357.000 
 

357.000 

                                             RAZEM: 194.458 1.061.903 X 
 

 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/149/2008 

z dnia  29 grudnia 2008 r.  
 

WYKAZ ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2008 ROKU 
w złotych 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca Lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 
koszty 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst 
kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
wymienione w 

art. 5ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy o 

finansach pub 

wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 Modernizacja przepompowni przy ul. 
Kościelnej w Dębnicy Kaszubskiej 60.500 60.500 60.500 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

2 010 01010 6050 Budowa odcinka sieci wodociągowej na 
Osiedlu Północ w Dębnicy Kaszubskiej 18.684 18.684 18.684 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

3 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja ulic: Sportowej, 
Jagiełły i Młyńskiej w Dębnicy Kaszubskiej 327.425 327.425 327.425 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

4 900 90015 6050 Dobudowa nowych punktów świetlnych na 
terenie gminy Dębnica Kaszubska 47.500 47.500 47.500 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

5 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego w Borzęcinie 10.000 10.000 10.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

 
6 

 
700 

 
70005 6060 Zakup (zamiana) działki nr ewid. 692/5 w 

Dębnicy Kaszubskiej 651 
 

651 
 

651 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

7 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego w Krzywaniu 13.000 13.000 13.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

8 926 92601 6050 
Budowa kompleksu dwóch boisk wraz 
zapleczem w Dębnicy Kaszubskiej ramach 
programu „Moje boisko Orlik 2012” 

1.000.000 334.000 334.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

10 750 75023 6060 Zakup środków trwałych do Urzędu Gminy 80.644 80.644 80.644 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

 



Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca Lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 
koszty 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst 
kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
wymienione w 

art. 5ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy o 

finansach pub 

wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

11 801 80101 6050 Budowa masztu antenowego na Szkole 
Podstawowej w Gogolewie 4.970 4.970 4.970 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

12 801 80101 6050 Budowa systemu ogrzewania w sali sport. 
przy Szkole Podstawowej w Gogolewie 63.819 63.819 63.819 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

13 700 70005 6060 Zakup gruntu w Dębnicy Kaszubskiej przy ul. 
Zjednoczenia 10.000 10.000 10.000 0 

A   0 
B   0 
C   0 

0 Urząd Gminy 

14 600 60016 6050 
Przebudowa i modernizacja drogi do Dębnica 
Kaszubska-Skarszów Górny  oraz w m. 
Mielno 

217.064 217.064 
 

87.064 
 

0 
A   130.000 
B   0 
C   0 

0 Urząd Gminy 

16 852 85212 6060 Zakup kserokopiarki dla OPS w Dębnicy 
Kaszubskiej 4.000 4.000 4.000 0 

A  4.000 
B  0 
C  0 

0 Urząd Gminy 

17 853 85395 6068 
6069 

Zakup zestawu komputerowego w ramach 
programu pn.,,Zdrowy styl życia...” 4.000 4.000 4.000 0 

A  0 
B  0 
C  4.000 

0 Urząd Gminy 

18 700 70005 6060 Zakup działki drogowej(chodnik)  
w m. Budowo 11.000 11.000 11.000 0 

A 0 
B 0 
C 0 

0 Urząd Gminy 

2.                                                                            
Ogółem 1.873.257 1.207.257 1.077.257 0 

A.  134.000 
B.  0 
C.  4.000 

0 x 
− Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS 
− Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
− Inne źródła 

 



 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/149/2008 

z dnia 29 grudnia 2008 r.  
 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010 
 

w złotych 
Planowane wydatki 

Rok budżetowy 
2008 

(8+9+10+11) 
Z tego źródła finansowania 2009r. 2010r. 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 

program  lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 
realizacji 
(w latach) 

Wartość 
zadania 

 dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 
ustawy o f. 

p 

  

lub 
koordynując
a wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacyjnej i 
wodociągowej wraz z przyłączami do 
m. Krzynia, Niemczewo, Goszczyno, 
Motarzyno, Kotowo w gm. Dębnica 
Kaszubska (I podetap) oraz do m. 
Niepoględzie, Gałęzów, Budowo, 
Jawory( 2008-2010 rok)(II podetap) 
 
                                                  Razem 

 
 
 

10.719.564 
 
 

6.344.348 
 

17.063.912 

 
 
 

201.428 
 
 

0 
 

201.428 

 
 
 

201.428 
 
 

0 
 

201.428 

 
 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 

A.  0 
B.  0 
C. 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 
 
 

0 
 
 

0 
 

0 

 
 
 

1.990.814 
 
 

793.043 
 

2.783.857 

 
 
 

8.527.322 
 
 

5.551.305 
 

14.078.627 
 

Urząd 
Gminy 

2 010 01010 6050 
Budowa III etapu gminnej kanalizacji 
sanitarnej zlewni Gogolewo 
(2009-2011) 

18.009.500 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 1.800.950 5.402.850 Urząd 
Gminy 

3 010 01010 6050 
Budowa systemu kanalizacji zbiorczej i 
oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Podwilczyn (2009-2010) 

400.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 80.000 320.000 Urząd 
Gminy 

4 900 90002 6050 
Budowa składowiska odpadów 
komunalnych na działce 222 w 
Dębnicy Kaszubskiej (2009-2010) 

1.100.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 10.000 90.000 Urząd 
Gminy 

5 900 90015 6050 

 
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 
ulicznego (2008-2012) 986.548 138.078 138.078 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 138.078 138.078 Urząd 
Gminy 

 



 

Planowane wydatki 

Rok budżetowy 
2008 

(8+9+10+11) 
Z tego źródła finansowania 2009r. 2010r. 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 

program  lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 
realizacji 
(w latach) 

Wartość 
zadania 

 dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 
ustawy o f. 

p 

  

lub 
koordynując
a wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

6 600 60016 6050 
Dokończenie budowy drogi przez wieś 
Podole Małe (2010) 400.000 0 0 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 400.000 Urząd 
Gminy 

7 600 60016 6050 
Budowa ciągów pieszo-jezdnych  wraz 
z przebudową mostu w Dębnicy 
Kaszubskiej (2008-2010) 

2.354.522 13.314 13.314 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 349.219 1.991.989 Urząd 
Gminy 

8 600 60016 6050 

Przebudowa i modernizacja  
ulicy w Dębnicy Kaszubskiej w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg Lokalnych (2008-2009) 

566.100 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 560.000 0 Urząd 
Gminy 

9 600 60016 6050 
Budowa ciągów pieszo – jezdnych w 
Budowie (2010-2011) 100.000 0 0 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 50.000 Urząd 
Gminy 

10 801 80101 6050 
Budowa sali gimnastycznej przy szkole 
podstawowej w Motarzynie 
(2009-2011) 

3.600.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 50.000 1.550.000 Urząd 
Gminy 

11 926 92601 6050 
Budowa boiska piłkarskiego wraz z 
infrastrukturą w Dębnicy Kaszubskiej 
(2009-2010) 

1.700.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 30.000 1.670.000 Urząd 
Gminy 

12 801 80101 6050 
Budowa sali gimnastycznej wraz z 
łącznikiem przy Szkole Podstawowej w 
Gogolewie(2011-2013) 

3.600.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 0 Urząd 
Gminy 

13 801 80101 6050 
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 
Dębnicy Kaszubskiej (2010-2011) 1.000.000 0 0 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 500.000 Urząd 
Gminy 

14 926 92601 6050 
Przebudowa małej infrastruktury 
sportowej na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska (2009-2011) 

400.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 10.000 390.000 Urząd 
Gminy 

15 630 63095 6050 

Przebudowa infrastruktury 
wokół jeziora Dobrskiego w m. 
Dobra 
(2009-2010) 

1.000.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 30.000 970.000 Urząd 
Gminy 

 



 

Planowane wydatki 

Rok budżetowy 
2008 

(8+9+10+11) 
Z tego źródła finansowania 2009r. 2010r. 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 

program  lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 
realizacji 
(w latach) 

Wartość 
zadania 

 dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 
ustawy o f. 

p 

  

lub 
koordynując
a wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

16 010 01010 6050 
Budowa i modernizacja infrastruktury 
kanalizacyjnej na terenie oczyszczalni 
ścieków w Dębnicy Kaszubskiej 

71.626 71.626 71.626 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 0 Urząd 
Gminy 

17 801 80101 6050 
Budowa boiska sportowego przy 
Szkole Podstawowej w Gogolewie 
(2010) 

40.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 40.000 Urząd 
Gminy 

18 851 85195 6050 
Przebudowa infrastruktury ochrony 
zdrowia na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska (2009-2010) 

1.000.000 
 

0 
 

0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 30.000 970.000 Urząd 
Gminy 

19 700 70005 6050 
Budowa placów zabaw na terenie 
gminy Dębnica Kasz.  (2009-2011) 500.000 16.067 16.067 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 20.000 
 

240.000 
 

Urząd 
Gminy 

20 852 85202 6050 

Przebudowa obiektu na środowiskowy 
dom samopomocy  dla osób 
niepełnosprawnych w Borzęcinie 
(część SP) (2010-2011) 

800.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 400.000 Urząd 
Gminy 

21 700 70005 6050 

Budowa mieszkań socjalnych w  
m. Borzęcino: I etap  (2009-2010) 
                       II etap (2010-2011) 

 
500.000 
500.000 

 

0 
0 

0 
0 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 250.000 
0 

250.000 
250.000 

Urząd 
Gminy 

22 700 70005 6050 

Uzbrojenie terenów pod inwestycje 
gospodarcze na terenie gminy 
Dębnica Kaszubska (działka nr 12/2 o 
pow. 17 ha) (2009-2010) 

2.000.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 30.000 1.970.000 Urząd 
Gminy 

23 010 01010 6050 
Budowa przydomowej oczyszczalni 
ścieków wraz z miejscową siecią 
kanalizacyjną w Maleńcu (2009-2010) 

100.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 30.000 70.000 Urząd 
Gminy 

24 700 70005 6060 
Spłata zakupu działek w Gogolewie 
(do roku 2017) 149.060 18.845 18.845 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 9.090 9.090 
 

Urząd 
Gminy 

25 754 75412 6060 
Zakup Gminnego Centrum 
Reagowania.(2004 - 2008) 28.500 3.000 3.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 0 
 

Urząd 
Gminy 

 



 

Planowane wydatki 

Rok budżetowy 
2008 

(8+9+10+11) 
Z tego źródła finansowania 2009r. 2010r. 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 

program  lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 
realizacji 
(w latach) 

Wartość 
zadania 

 dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 
ustawy o f. 

p 

  

lub 
koordynując
a wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

26 801 80110 6050 

Spłata zobowiązań wobec BOŚ w 
Koszalinie z tytułu sfinansowania 
budowy gimnazjum w Dębnicy 
Kaszubskiej (2010 – 2014) 

3.256.985 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 417.784 

 
Urząd 
Gminy 

27 600 60095 6050 
Pomorska Sieć Szerokopasmowa - 
budowa infrastruktury informatycznej 
(2010-2012) 

520.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 130.000 
 

Urząd 
Gminy 

28 801 80113 6060 

Zakup autobusu do przewozu dzieci w 
ramach programu ,,Likwidacja barier 
komunikacyjnych w gminie Dębnica 
Kaszubska” (2008-2011) 

553.478 136.695 136.695 0 
A   0 
B   238.577 
C   0 

0 59.402 59.402 

 
Urząd 
Gminy 

29 010 01010 6050 

Przebudowa i modernizacja stacji 
wodociągowych i hydroforni w m.: 
Maleniec, Dobieszewo, Borzęcino-
Borzęcinko.Gogolewo-Dobra-Dobrzec  
(2008-2011) 

617.080 17.080 17.080 0 
A   0 
B   0 
C   0 

0 200.000 200.000 

 
 

Urząd 
Gminy 

30 754 75412 6060 
Zakup wozu bojowego dla gminnych 
jednostek OSP 10.000 0 0 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 10.000 0 
 

Urząd 
Gminy 

31 010 01010 6050 
Modernizacja i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków  w m. Gogolewo 350.000 0 0 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

 
0 350.000 0 

 
Urząd 
Gminy 

32 700 70005 6050 
Budowa mieszkań komunalnych w 
Dębnicy Kaszubskiej przy ul. Jagiełły 250.000 0 0 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 250.000 0 
 

Urząd 
Gminy 

33 750 75023 6060 
Zakup samochodu osobowego typu 
bus do przewozu osób 
niepełnosprawnych 

120.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 120.000 0 
 

Urząd 
Gminy 

34 700 70005 6050 
Rozbudowa i zagospodarowanie 
terenu wokół GOK w Dębnicy 
Kaszubskiej 

400.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 30.000 370.000 
 

    Urząd 
Gminy 

35 010 01010 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków w m. Mielno (2009-2010) 450.000 0 0 0 A.  0 

B.  0 0 20.000 430.000  
Urząd 

 



 

Planowane wydatki 

Rok budżetowy 
2008 

(8+9+10+11) 
Z tego źródła finansowania 2009r. 2010r. 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 

program  lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 
realizacji 
(w latach) 

Wartość 
zadania 

 dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 
ustawy o f. 

p 

  

lub 
koordynując
a wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
C.  0 Gminy 

36 700 70005 6050 
Termoizolacja budynków komunalnych 
wraz z przebudową i wymianą źródeł 
ogrzewania (2009-2010) 

1.200.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 30.000 1.170.000 
 

Urząd 
Gminy 

3.                                                      Ogółem 65.697.311 616.133 616.133 0 
A. 
B. 238.577 
C.  

0 7.280.596 34.527.820 x 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania                                         
− Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS 
− Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
− Inne źródła 

 
 
 

 



 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/149/2008 

z dnia 29 grudnia 2008 r.  
 
 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2008 roku. 
 
 

w złotych 
 

Lp. Tytuł przychodu lub rozchodu 
 

Klasyfikacja 
§ 
 

Kwota 
w 2008 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:                   42.000,- 
3.  Kredyty § 952                            0 
4.  Pożyczki § 952                            0 
5.  Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udzia łem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 
                           0 

6.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951                   42.000,- 
7.  Prywatyzacja majątku jst § 944                            0 
8.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957                            0   
9.  Papiery wartościowe (obligacje) § 931                            0 
10.  Inne źródła (wolne środki) § 955                            0 

Rozchody ogółem:                 254.694,- 
−  Spłaty kredytów § 992                 102.692,- 
−  Spłaty pożyczek § 992                 152.000,- 
−  Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 
                           0 

−  Udzielone pożyczki § 991                            0 
−  Lokaty § 994                            0 
−  Wykup papierów wartościowych 

(obligacji) § 982                            0 

−  Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995                            0 
 

 

 


